UBND TỈNH NINH THUẬN

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /ĐPTTH-HCTH      Ninh Thuận,  ngày      tháng 3 năm 2021

V/v lập danh mục dự án chuẩn bị đầu

tư kế hoạch năm 2021.

                    Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận.

Tiếp nhận công văn số 662/SKHĐT-TH ngày 03/3/2021 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Ninh Thuận về việc lập danh mục dự án chuẩn bị đầu tư kế hoạch năm

2021,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận rà soát, đề xuất nhu cầu vốn

thanh toán chi phí chuẩn bị đầu tư kế hoạch năm 2021 cho 02 dự án đã được phê

duyệt chủ trương đầu tư (chi tiết theo biểu mẫu đính kèm).

Kính báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận biết, tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng;

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hà

		minhhantv@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-09T17:08:19+0700

		2021-03-09T17:17:34+0700

		2021-03-09T17:17:54+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-09T17:18:26+0700